
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

                XXII   сесія    VI   скликання  
     

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
29 травня 2014 року                 м. Ужгород                                    № _1318_                   
 
Про передачу майна 
 
 

Розглянувши прохання Мукачівської греко-католицької єпархії від 18 
квітня 2014 року №106/14, керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», 
 

 
міська рада ВИРІШИЛА : 

 
 Комунальному підприємству «КАТП072801» безоплатно передати 

Мукачівській греко-католицькій єпархії колишній латунний пам’ятник 
В.І.Леніну. 

 
 

Секретар ради                                                                                         В. Щадей 
 
 
 
 
 
 
 
 


